habuero e decto **Q**uia ego ubi offero **S**in ne putes te deo
 te deo aliquid offerre quia deus ad deum nec mancipat **S**ergo no
 habebit fructus si tu nolueris et amicos nolueris **S**ergo no
 indiget fructu sicut fructus deo **S**ed deo sicut pater deo deo
 qui ipse est deus deus deus et quod ait **S**in honoris meo
 non ego **T**u ego est bone fructus tuus ego est fructus bone tuus e
Sicut fructus bone tuo ut pastas illa ego et tu bone fructus
 tuo tu ut admittit te **N**o tibi potes adimplere no t
 potes capere no tpe au qm dicit mundum tuu no p
 curat **V**ides quia indiget bone fructus tu **S**icut ego illa dicit
 et ego ergo bery deo quia indiget in fructu **S**icut e verus deus
 qui nihil aliud respicit a te noluit si tu no querat
 a nobis querit a que fructus nos tu co no querimus **S**icut e
 errantur in fructu au gaudeo in fructu sicut reptant
Et inq' omne cal pastori meo et no sui ponit pasta non
 cal **S**icut libens de **S**icut loquet ratio inq' bery fructus
 epla ista **N**ulla est ardetio ad quid danda caritate **S**icut
 volis dulcis puerat magis plubry vidit sicut si tu bery deo
 offerret a volis in vng deo **S**icut fructus meo caritate gire
 illud qui tu habet vntu noluit illa et vntu sicut ut fructus gire
 adoptant illi qui tu illo possident **S**icut et nam **S**icut
 fructus octavus **I**ncipit usq' ab eo q dicit **S**icut fructus
 deo deo in nobis ut fiducia **S**icut in die iudicii q
 fructus ille est et nos fructus in die iudicii usq' ad id q dicit
 et hoc madatu habes ab ipa ut qui diligit deum diligit
 et fratrem suum etc

Minuit caritas vna ex epla sicut solus apli vltiaz p
 restitisse nobis tractanda exponendam volis sicut deo
 donat **S**icut ergo debet nos meo fructus deo actionis aut
 nos meo esse debet **S**icut quippe caritas que i ipa
 epla maxio tpe sola quidat et nos facit fidelissios
 debet et sed dulcissios ex actio **S**icut deo dulcis meo
 ex actio quia ubi caritas no est amari ex actor est **S**icut
 aut caritas et qui exigit dulcis est et agno exigit
Sicut si dicit labor **S**icut facit cu de labor ipa nulla
 a leue ipa caritas **S**icut videmus in minut ad vntu
 a irrationabilis **S**icut no pprualis caritas et vntu